
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 53

Número 31 · Lunes, 17 de febrero de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MENASALBAS

Resolución de Alcaldía n.º 52/2025, de fecha 4 de febrero de 2025, del Ayuntamiento de Menasalbas, 
por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria 
excepcional de una plaza vacante de OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES, en el marco del proceso de 
estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento de Menasalbas.

Habiéndose aprobado la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria 
de estabilización de una plazas vacante de OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES, en el marco del proceso 
de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento, del tenor literal siguiente:

“ RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA:
A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Servicio 27/12/2022
Informe Jurídico 27/12/2022
Bases que han de regir la convocatoria y el proceso de estabilización 
temporal

30/12/2022

Informe de Fiscalización 02/01/2023
Resolución de Alcaldía aprobando la convocatoria y las bases 02/01/2023
Anuncio BOP 30/12/2022
Anuncio en el BOE 15/11/2024
Resolución de Alcaldía aprobando la lista provisional 17/12/2024
Anuncio sede electrónica lista provisional 17/12/2024
Publicación lista provisional en BOP 14/01/2025
Certificado de Secretaría 04/02/2025
Informe-Propuesta de Secretaría 04/02/2025

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por resolución de Alcaldía nº 2023-0002, 
de fecha 2 de enero de 2023, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de ingreso del personal 
al servicio de la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción 
profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las 
Bases del Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Estimar las siguientes alegaciones:

Registro de Entrada NIF Nombre

2025-E-RC67 2025-E-RC67 MHAMMED KABBOURI

Por los siguientes motivos: se aporta instancia firmada, subsanando el vicio de que adolecía.
SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de 

la convocatoria referenciada:

Relación de aspirantes admitidos DNI Causa

ABDELMAJID TOUIL MEGROUDA ***4231**
ANGEL RAMÍREZ GÓMEZ ***2510**
BOUAMAMA KHAFFANE KHAFFANE ***4369**
DAVID GUTIERREZ CAMINO ***9655**
HASSANE KHAFFANE ***5994**
IVÁN MORENO SÁNCHEZ ***2872**
JAIME NEIRA SÁNCHEZ ***4788**
JAVIER SERRANO MANZANO ***5471**
JESUS SÁNCHEZ LINARES ***6391**
JUAN JOSE CID GARCIA ***8449**
RACHID AZGAR GOUSSIR ***4692**
VICTOR GUTIERREZ GONZÁLEZ ***3916**
MHAMMED KABBOURI ***3960**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

07
91

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 54

Número 31 · Lunes, 17 de febrero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

No hay aspirantes excluidos.
TERCERO. Convocar al tribunal para que efectúa la baremación de los méritos de los aspirantes 

propuestos.
CUARTO. Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como en la sede electrónica de 

este Ayuntamiento [http://menasalbas.sedelectronica.es], así como en el tablón de anuncios, para mayor 
difusión, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos.

Menasalbas, 12 de febrero de 2025.–La Alcaldesa, Marina García Díaz Palacios.
N.º I.-791

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

07
91

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-02-17T11:04:13+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




